6. Обґрунтування очікуваної вартості закупівель: Розрахунок очікуваної вартості 

визначено на підставі середньо ринкової вартості Товару з аналогічними технічними 

характеристиками враховуючи необхідну кількість.  

Очікувана вартість закупівлі –  146842 грн. 00 коп.. (Сто сорок шість тисяч вісімсот сорок 

дві гривні 00 коп.) з ПДВ. Вартість закупівлі затверджена  Департаментом соціальної та 

сімейної політики Одеської облдержадміністрації від 15.10.2025р. № 6157/05/17-24/2-

25/5437 та  Департаментом економічної політики та стратегічного планування Одеської